
 

 

UCHWAŁA NR VII/39/2019 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rogi 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

z mieszkańcami Sołectwa Rogi uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXIII/335/09 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rogi (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2009 r. Nr 85, poz. 1933) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.);”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia wyboru.”; 

3) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym rozdziale, a dotyczących wyboru Sołtysa stosuje się 

odpowiednio przepisy ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754 z późn. zm.).”. 

§ 2.  Przepis § 5 ust. 2 uchwały zmienianej w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, stosuje się do 

kadencji Sołtysa i Rady Sołeckiej następującej po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Habrat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 marca 2019 r.

Poz. 1773


		2019-03-20T13:00:07+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




